
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Circular

Número: 

Referencia: CIRCULAR MODIFICATORIA Nº 2/19 - LPN FONPLATA GNA 1/19 "OBRA JAMA"

 
Organismo Contratante: GENDARMERIA NACIONAL

Tipo de Procedimiento: Licitación Pública Nacional (FONPLATA - GNA)   Nº 01/2019.

Rubro comercial: Obra Pública

Objeto de la Licitación: “Remodelación del Paso Fronterizo Internacional Jama, Prov. de Jujuy”

DESCRIPCIÓN

Se procede a prorrogar la fecha y hora límite de presentación de ofertas y la Apertura de Ofertas.

DONDE DICE:

D. Plazo para la presentación de las Ofertas

IAO 21.1 “La fecha y la hora límite para la presentación de las Ofertas: 31 de julio de 2019 a las 12:00
horas”.

E. Apertura y Evaluación de las Ofertas

IAO 24.1 “La apertura de ofertas tendrá lugar en la Unidad Operativa de Compras del Departamento de
Contrataciones de la Dirección General de Apoyo de Gendarmería Nacional Argentina, sito en la Avenida
Gendarmería Nacional Nro 717, 1er Piso, Retiro, C.P. 1104, Ciudad Autónoma de Buenos Aires –
República Argentina, el 31 de julio de 2019 a las 13:00 horas”.

 

DEBE DECIR:

D. Plazo para la presentación de las Ofertas

IAO 21.1 “La fecha y la hora límite para la presentación de las Ofertas: 14 de agosto de 2019 a las 12:00
horas”.



E. Apertura y Evaluación de las Ofertas

IAO 24.1 “La apertura de ofertas tendrá lugar en la Unidad Operativa de Compras del Departamento de
Contrataciones de la Dirección General de Apoyo de Gendarmería Nacional Argentina, sito en la Avenida
Gendarmería Nacional Nro 717, 1er Piso, Retiro, C.P. 1104, Ciudad Autónoma de Buenos Aires –
República Argentina, el 14 de agosto de 2019 a las 13:00 horas”.


	numero_documento: IF-2019-67289913-APN-SUBDICONSER#GNA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 25 de Julio de 2019
		2019-07-25T11:39:33-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	usuario_0: DANIEL MARCELO MARTÍN OLMOS
	cargo_0: Comandante Principal
	reparticion_0: Subdirección de Gestión del Plan Anual de Contrataciones
Gendarmería Nacional Argentina
		2019-07-25T11:39:42-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE




